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Модел BS301WX
Боја Бела - Инокс

Капацитет 3 KG - 180 KG

Единица Kg/lb

Автоматско исклучување Да

Функција за заклучување Да

Преоптоварување Да

Индикација за слаба батерија Да

Температура Да

Напојување 2XAAA батерија

Андроид апликација app: OKOK International

Функции
Може да ги зачува податоците на 8 лица 
(возраст, големина и пол), мери БМИ/ масти/ В - масти/ вода/ 
мускули/ коски/ калории

Висина на продукт 300 mm

Ширина на продукт 300 mm

Длабочина на продукт 23 mm

Висина на кутија 300 mm

Ширина на кутија 306 mm

Длабочина на кутија 30 mm

Тежина 303 mm

Бруто тежина 1.3kg

Број на уреди во CB 1.45 kg

Величина на картон (Lx W x H) 10

EAN 330x318x327 mm

EAN 8606018857487


